Pius PP. VI.

Ad perpetuam rei memoriam

Proemium.

§. 1. **U**niversæ Ecclesiæ cura, et administratio Nobis, licet immerentibus divina miseratione commissa exigit, ut pia sublimorum principum orthodoxæ fidei tuendæ, et propagandæ zelo, aliisque in eandem Ecclesiam meritis insignium pia vota, quibus beatorum cælestis Hierusalem civium veneratio in terris promoveatur, paterno favore prosequamur. Cum itaque a congregatione venerabilium fratrum Nostrorum Sanctæ Romanæ Ecclesiæ cardinalium sacris ritibus præpositorum decretum emanaverit tenoris sequentis videlicet = Hispaniarum =

Tenor decreti editi a sacra congregatione Rituum.

§. 2. Ad magis promovendum cultum erga beatam Mariam Annam a Jesu monialem ordinis excalceatorum beatæ Mariæ Virginis de Mercede Redemptionis captivorum, eques Josephus Nicolaus de Azara nomine serenissimi regis Hispaniarum sanctissimo Domino Nostro Pio pp. VI. enixe supplicavit, pro extensione officii, et missæ de com. Virginum cum orationibus, lectionibus secundi nocturni, secreta, et post communionem propriis in memoriam ejusdem beatæ, jam a Sanctitate Sua die 10 maii 1783, et 17 januarii 1784 pro dicto universo ordine adprobat. ad utrumque clerum tam sæcularem, quam regularem omnium regnorum, et dominiorum eidem serenissimo regi subjectorum; et Sanctitas Sua propter specialem devotionem, qua idem serenissimus rex fertur in prædictam beatam, ad mei infrascripti secretarii relationem, ejusmodi supplicationi juxta petita sub ritu duplicis minoris, servatis tamen brevissimi, ac missalis Romani rubricis, benigne annuit, quibuscumque in contrarium non obstantibus. Die 3 aprilis 1784.

Loco ✕ signi

I. Card. Archintus præfectus
C. Aioldi S. R. C. secretarius

§. 3. Idem Karolus rex, quo decretum hujusmodi firmiter subsistat, et servetur exactius apostolicæ confirmationis Nostræ patrocinio communiri summopere desiderat. Nos igitur piis ejusdem regis catholici votis quantum cum Domino possumus annuere volentes, ac clerum prædictum, ejusque singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et pœnis quovis modo, et quacumque de causa latis, si quas forte incurrerint, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutos fore censentes, supplicationibus eorum nomine Nobis humiliter porrectis inclinati, præinsertum decretum auctoritate apostolica tenore præsentium confirmamus, et approbamus, eique apostolicæ firmitatis robur adiicimus, ac omnes, et singulos juris, et facti defectus, si qui desuper quomolibet intervenerint, supplemus.

Tenor confirmationis apostolicæ.

§. 4. Decernentes has præsentibus literas firmas, validas, et efficaces existere, ac fore, suosque plenarios, et integros effectus in perpetuum sortiri, et obtinere, ac illis, ad quos spectat, et pro tempore quancumque spectabit in omnibus, et per omnia plenissime suffragari, et ab eis respective inviolabiliter observari; sicque in præmissis per quoscumque judices ordinarios, et delegatos etiam causarum palatii apostolici auditores, et Sanctæ Romanæ Ecclesiæ cardinales etiam de latere legatos, et sanctæ Sedis nuncios, sublata eis, et eorum cuilibet quavis aliter judicandi, et interpretandi facultate, et auctoritate, judicari, et definiri debere, ac irritum, et inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scicnter, vel ignoranter contigerit attentari.

Clausula sublata, et decretum irritum.

§. 5. Non obstantibus constitutionibus, et ordinationibus apostolicis, cæterisque contrariis quibuscumque. Volumus autem, ut ipsarum literarum transumptis etiam impressis, et manu alicujus notarii publici subscriptis, ac sigillo personæ in ecclesiastica dignitate constitutæ munitis eadem prorsus fides adhibeatur, quæ adhiberetur ipsis præsentibus, si forent exhibitæ, vel ostensæ. Datum Romæ apud sanctum Petrum sub annulo piscatoris die septima maii millesimo septingentesimo octuagesimo quarto, pontificatus Nostri anno decimo.

Fides habenda transumptis, et derogatio contrariorum.

CDXCIV.

Dat. Romæ
7. maii
1784
anno X.

Confirmantur, seu de novo conceduntur facultates pro constructione valetudinarii Imolensis.

Dilectis filiis Alexandro Alessandretti canonico, et vicario capitulari ecclesiæ Imolensis, nec non Joanni Baptistæ marchioni Zappi, et Julio Pappotti nosocomii Imolensis deputatis.

Pius PP. VI.

Dilecti filii
Salutem, et apostolicam benedictionem

Laudes cardinalis Bandi
episcopi Imolensis.

§. 1. **P**ost luctuosum, Nobisque summopere acerbum obitum dilecti filii Nostri Joannis Caroli, dum vixit Sanctæ Romanæ Ecclesiæ presbyteri cardinalis Bandi nuncupati ex indulto, et dispositione apostolica episcopi Imolensis, qui tum suam Nobiscum cognationem, cum vel maxime ob suas præclarissimas in Deum, et in proximum virtutes, quibus, et cardinalem optimum, et episcopum solertem se gessit, inter cæteros Nobis fuit præcipue carus, ad ea omnia providentiæ Nostræ intuitum convertere tenemur, quæ pro ejusdem ecclesiæ Imolensis, cui præerat, et Christifidelium suæ pastoralis vigilantie commissorum utilitate, et commo suscepit; ut siquæ morte preventus consummare non potuit, Nostra tamen dispositione perficiantur, præsertim vero quoties Nostra etiam accedente auctoritate ea aggressus sit, prout in Domino salubriter expedire conspiciamus.